

مدیر دفتر سرپرست مخابرات منطقه اصفهان از تشکیل
انجمن صنفی خبر داد:

«تشکیل انجمن صنفی حاصل همدلی
و تلاش همه همکاران مخابراتی است.»
news@naslefarda.net

فهان در جلسه منتخبان انجمن صنفی کارکنان این مجموعه با اعلام این مطلب گفت: بحمداله در سایه تلاش و پیگیری‌های مستمر کارکنان امروز همدردی برای اولین جلسه انجمن صنفی هستیم که این مهم مرهون همدردی همکاران است.

حمیدرضا عسگری* در این جلسه که با حضور هیئت مؤسس و منتخبان کمن صنفی و مدیر منابع انسانی مخبرات منطقه اصفهان در ستاد این توجیه برگزار شد، ضمن تبریک حسن اعتماد همکاران مخبرانی به انتخاب و تشکر از احساس مسئولیت کلیه کارکنان، یادآور شد: پیگیری‌های مؤسس قدر دانی و اظهار کرد: اکنون که پس از سال‌ها پیگیری، این قایق مبارک به تحقق پیدا کرده باید اعضای منتخب با آینده‌نگری و برنامه‌ریزی سجم، مسئولان را در اجرای سیاست‌های حمایتی از کارکنان یاری دهند. بر منابع انسانی مخبرات منطقه اصفهان نیز مشارکت پرشور کارکنان انتخابات انجمن صنفی را نشان توجه ویژه همکاران به این تشکل است.

ملايوون نوربخش» با اشاره به ويژگي هاي منحصر به فرد اين انتخابات افزود: انتخابات اولين انتخابات تشکيل هاي صنفی در سطح کشور بود که به صورت تمام الکترونيکی و با مشارکت ۱۳ درصدی برگزار شد که ترکيب ويژه انتخاب را می توان یکی از جلوه هاي ويژه اين انتخابات دانست. در اين جلسه پيچيدگي آقايان سلیمانی، درامدی و مختاری و وزیران اعضای هيئت مؤسس به دليل شکل گيری آن و پرداخته و ضمن تشکر از همراهی مدیریت مخابرات منطقه و اداره کل کار و امور اجتماعی استان، برای منتخبان آرزوی موفقيت دند. گفتنی است در اين انتخابات که روز سه شنبه ۲۰ آبان سال جاری با مشارکت همکاران رسمی، قراردادى و کارگران قرارداد مستقيم مخابرات منطقه اسفهان برگزار شد، اساس نامه انجمن صنفی تأييد رسيد و ۹ نفر به عنوان هيئت مديره و يك نفر به عنوان بازرسان انجمن صنفی مخابرات منطقه انتخاب شدند.

شهر دار اصفهان در بر نامه راد بوئی، «شهر بر سش گر، شهر دار پاسخ گو»:

شهردار اصفهان گفت: وی ادامه داد: از فوت ایشان بسیار متأثر هستم چون آن مرد خود همواره من در حال بازدید از یک پروژه بود. شهر سر مایه بزرگي را از دست داد و شهرداری متأثر از این اتفاق ناگوار است و یقیناً حدفاصل بهار

دارم جبران این چنین اتفاقاتی بسیار کار سختی است، به خانواده بزرگ شهرداری و شهرستان بابت فوت این مرد خدمت گزار، دستخوش و مدافع حقوق مردم تسلیت می گویم؛ چرا که فعالیت‌های ایشان گنجینه‌ای را داشت. وی با اشاره به حضور شهرداری اصفهان در نمایشگاه CIIE چین که بسیار همکاران اجمن‌های مردم‌پسند و از این‌های فرهنگ‌پسند این چنین بدو حضور افرادی از شهرداری بر گزار شد، گفت: شبکه ملی حضور گزارشی که ساخته از غرفه می‌باشد، می‌تواند جایگاه مهمی بر بخوابد بود و با اخلاق نیکو با مردم مواجه می‌شود.

اصفهان در این نمایشگاه پخش کرد و مقامات چینی و ایرانی از غرفه اصفهان بازدید کردند.

۳-۱-۲-۴-۵-۶-۷-۸-۹-۱۰-۱۱-۱۲-۱۳-۱۴-۱۵-۱۶-۱۷-۱۸-۱۹-۲۰-۲۱-۲۲-۲۳-۲۴-۲۵-۲۶-۲۷-۲۸-۲۹-۳۰-۳۱-۳۲-۳۳-۳۴-۳۵-۳۶-۳۷-۳۸-۳۹-۴۰-۴۱-۴۲-۴۳-۴۴-۴۵-۴۶-۴۷-۴۸-۴۹-۵۰-۵۱-۵۲-۵۳-۵۴-۵۵-۵۶-۵۷-۵۸-۵۹-۶۰-۶۱-۶۲-۶۳-۶۴-۶۵-۶۶-۶۷-۶۸-۶۹-۷۰-۷۱-۷۲-۷۳-۷۴-۷۵-۷۶-۷۷-۷۸-۷۹-۸۰-۸۱-۸۲-۸۳-۸۴-۸۵-۸۶-۸۷-۸۸-۸۹-۹۰-۹۱-۹۲-۹۳-۹۴-۹۵-۹۶-۹۷-۹۸-۹۹-۱۰۰

شهردار اصفهان با اشاره به پیگیری یکی از شهروندان در مورد عقب‌نشینی خانه‌ها در کنار چشمه باقرخان در منطقه ۳ اظهار کرد: شهردار منطقه ۳ از این مکان بازدید داشته و شهروندان بهتر است برای دریافت پاسخ و صحبت رودررو با مدیران،

مباحث اردبیل کنند تا وقتی مدیران منطقه می آیند بنشینند گفت و گو داشته باشند. وی بیان کرد: حتماً در بودجه امسال افزایش بودجه در بخش را در نظر داریم تا روند ساماندهی سرعت بگیرد و مشکلات حل و فصل شود.

نوروزی، در مورد ساماندهی محله بهرام آباد در منطقه ۸ هم که مورد درخواست یکی از ساکنان این محله بود تصریح کرد: در تقريبا سه روز بود که به اتفاق مدیران منطقه ۸، این محلات بازدید کردیم و برخی محلات که دچار مشکل است، بررسی شد. در این منطقه خانه اصفهان موقعیت خوبی دارد اما ناظران را در این محله بهرام آباد می شنوم که شرایط نامساعدی دارد و در شان مسوول نیست. وی ادامه داد: ما طرح تقاطع امده آماده سازی شده است تا با احداث آن ورودی شهر ک روانی شود. نوروزی اظهار کرد: در خیابان فرانکان به ویژه تقاطع اکران هم تعدادی شده بود که مرحوم افروزی در آزادسای آن ها نقش مهمی داشت.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخه ۹۹/۹/۱۶ راس ساعت ۱۷ در محل مشهد، جاده سد کارد، بعد از مرغ امیر، مجتمع دامداری و کشاورزی طوس لبن تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره

شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان (سهامی خاص) در نظر دارد به استناد بند سه صورتجلسه شماره ۴۷ هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۸ **مرحله تقطیک از مبدأ آموزش و جمع آوری بازیافت خشک** خود را به مدت یک سال در شهرستان فلاورجان در شهرهای (فلاورجان، کلیشاد و سودرجان، قهدربجان، ابریشم، پیربکران، بهاران، ایمانشهر و زازران) به بالاترین قیمت پیشنهادی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی که صلاحیت انجام کار را دارند دعوت می گردد طبق آگهی مزایده در روزنامه نسل فردا در (۲) دو نوبت به فاصله یک هفته به منظور دریافت اوراق شرکت در مزایده به دفتر شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان واقع در فلاورجان، خیابان آزادگان، جنب اداره بهزیستی، پلاک ۲۳۱ مراجعه و با جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۱-۳۷۴۳۴۷۲۲ تماس حاصل نمایند.

بدینوسیله به اطلاع عموم می‌رساند مدیر تصفیه **شرکت ورشکسته رسا خطوط شهر کرد** قصد دارد تا عرصه و اعیان کارخانه شرکت ورشکسته را **مشمول بر ۲ باب سوله صنعتی و ماشین آلات و تاسیسات** را با لحاظ اختیارات حاصله از مواد ۴۱۸ و بند ۳ ماده ۴۴۴ و ماده ۴۴۵ قانون تجارت در راستای به کار اندازی بخشی از سرمایه تاجر ورشکسته و جلوگیری از استهلاک دارایی تاجر ورشکسته با قیمت پایه اجاره ماهیانه ۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال در قالب عقد اجاره برای مدت یکسال از تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ الی ۱۴۰۰/۰۹/۰۱ با شرایط تعیین شده مدیر تصفیه به شرح ذیل و اخذ تضامین لازم واگذار نماید. متقاضیان اجاره می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی به مدت یک هفته به مراجعه به محل کارخانه واقع در شهرک صنعتی شهرکرد، بلوار کار آفرینان، بهارستان سوم، کارخانه رسا خطوط مراجعه و از محل بازدید به عمل آوردند متقاضیان می‌بایست پیشنهادات اجاره خود را به همراه مستندات لازم با ذکر دقیق اجاره بهای ماهیانه حداکثر ظرف ده روز پس از نشر این آگهی به مدیر تصفیه به نشانی کارخانه به شرح فوق تقدیم و رسید آن در یافت نمایند.

* پدیهی است مدبر تصفیه در د یا قبول پیشنهادات واصله بر اساس منافع هیئت غرما مختار می باشد.

شرایط: ۱- داشتن پروانه بهره برداری معتبر از وزارت صنعت، معدن و تجارت در زمینه تولید انواع هادی آلومینیومی که حداقل سه سال از صدور آن سپری شده باشد.

۲- متقاضی ملزم به استفاده از کلیه پرسنل شرکت اعم از تولیدی، اداری و فروش می باشد. پرسنل شرکت در حال حاضر ۳۱ نفر می باشد.

۳- کلیه مزایای مندرج در قانون کار اعم از حقوق پایه، بن، خوار و بار، مسکن، حق مرخصی، حق سنوات، عیدی و پاداش پایان سال از تاریخ انعقاد قرارداد به عهده متقاضی می باشد.

۴- مالیات عملکرد از تاریخ انعقاد قرارداد به عهده متقاضی می باشد.

۵- متقاضی ملزم به ارائه یک فقره چک با ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۳۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.

محمد، ضا محمودیہ - مدیر تصفیہ شرکت خدماتی، بازار گانی، ساخطوط شہر، کردور، حال تصفیہ (سہامی، خاص) ثبت ۵۵۱۴

[illegible]

بیرو آگهی انحلال مندرج در روزنامه رسمی به شماره ۲۰۷۰/ا ش/ ۱۳۹۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۵ بدینوسیله از کلیه بستانکاران موسسه باشگاه ورزشی اتحاد میران قشم، در حال تصفیه دعوت می شود بادر دست داشتن مدارک مستند وفق ماده ۲۱۵ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت حداکثر ظرف مدت یکسال از تاریخ درج آگهی به آدرس: خیابان ولی عصر، رو به روی مسجد یمان، باشگاه ورزشی اتحاد میران به کد پستی ۷۹۵۱۹۶۷۵۳۴ مراجعه فرمایند.

* بدیهه است پس از انقضای مدت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد.

مدیر تصفیہ - عبدالطیف بلالی قشمی

چاپ دوم

شهر داری خمینی شهر در نظر دارد نسبت به انجام مزایده با مشخصات زیر از طریق آگهی اقدام نماید:

موضوع مزایده: فروش چوب خشک و مصالحی

۹۹/۹/۱۲ **پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ**
در یافت اسناد: امور قراردادهای شهرداری مرکزی خمینی شهر
ارائه پیشنهادات: دبیرخانه شهرداری مرکزی خمینی شهر
بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۹۹/۹/۱۳
اعتبار پیشنهادها: چهارشنبه ۹۹/۹/۲۴
 چاکزنبه و پس گرفتن پیشنهادها نیز در زمان مهلت و محل تسلیم پیشنهادها انجام نمی شود.

شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نظر دارد
امور نگهداری و تعمیرات و خدمات پشتیبانی اداره گاز منطقه ۲ و ۶ تبریز

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار و به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید.
از کلیه شرکت‌ها و پیمانکاران خدماتی با سابقه و دارای صورت‌های مالی حسابرسی شده و صلاحیت معتبر در
اداری، خدمات عمومی، امور تأسیساتی و گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجته
ت تهیه تضمین شرکت در فرآیند راجع کار طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به مبلغ ۳,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (سه میلیارد و
هشتصد میلیون ریال) دعوت می‌نماید حداکثر تا ۱۰ روز پس از انتشار نوب دوم این آگهی، اعلام آمادگی خود و فرم‌های ت
ملیون ریال) تصویر مدارک مذکور و مستنداتی مندرج در پیوست را به روش طریق خاص سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارسال کن
سناد مشاهده تو؛ یعنی، تاریخ تحویل پاکت و گذاشتن پیشنهادات قید کردیده است.

تلفن: ۳۴۴۹۶۲۷۴ و ۴۱-۳۴۴۴۸۰۹۵ دورنگار: ۴۱-۳۴۴۴۷۰۸۹

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی